
Dagsorden 13-12-2022 
Lokation: AS.02 
Tidspunkt: 14:30 

 

Tilstede: Emmelie B. Sloth Svendsen 

Valg af referent 
Søren G. er referent 

Opfølgning fra forrige møde 
Mere vegansk på www.mad.eaaa.dk: Emmelie mangler at tage kontakt til Torben kantinechef 

EYY ansøgning storskærm: Kæmpe succes med 700 deltagere og tilskud på 7.400 DKK kom i hus via 
akademirådets videoansøgning. 

Gæster - nye medlemmer 
Nadja: Urban landskabsing. 1. sem , studierådsformand Nyt medlem 

Phillip: Jordbrug, gartner 1. sem. Med i studierådet Nyt medlem 

Årets underviser 
Akademirådet skal indstille et medlem til juryen. Deadline for indstilling d. 19/12. Forvent møde primo 
januar. 

Alexander melder sig – Søren sætter kontakten op med prorektor Jakob Rathlev 

Formandsvalg 
Formand: Emmelie (læser videre men søger ind på top-up som er færdig vinter 2025). Får valget uden 
afstemning og uden indvendinger 

Næstformand: Alexander Tvede-Jensen (IHM). Får valget uden afstemning og uden indvendinger. 

Medlem til klimaråd 
Klimarådets nuværende medlemmer ser gerne at studerende er bredt repræsenteret i rådet, og ønsker 
derfor et medlem fra 7G eller Ringvej Syd – hvis det kan lade sig gøre. 

Mikkel: Forklarer mere om klimarådets indsats som er et råd sammensat af studerende og medarbejdere 
som skal skabe handling på klimaindsatser. 

Rådet bliver enige om at gå efter et medlem via jordbrugs studieråd. Nadja og Phillip vil tage emnet op i 
jordbrug studierådet. 

Se i øvrigt info om klimarådet på StudieUpdate under ”netværk og råd”. 

http://www.mad.eaaa.dk/


Månedligt honorar til akademirådets formand? 
Søren (EAAA) fremlægger forslaget med følgende argumenter:  

- Formanden skal være ekstra aktiv og initiativrig ift. det menige medlem. 
- Fra studerende til studerende virker bedst 
- Dagsorden, mail og diverse remindere skal formanden agere aktivt på. Årshjul med fokusområder 

vil også være godt (indkalde facility, kantine, prorektor mm.) 
- Formanden skal evt. være den første til at stille op til content og udbredelse på EAAA (SoMe og 

infokanaler) 
- EAAA modtager årligt 38.000 til studenterpolitik, som indtil nu er gået til forplejning for 

akademirådet samt tilskud til sociale tværgående arrangementer på EAAA. 

Forslag er at 10.000 DKK årligt går til formanden (juni fratrukket samt mindre aktivitet i juni+december)¨ 

Akademirådet diskuterer forslaget og er generelt positive. Mht. beløbets størrelse findes det passende, 
med kommentarer på at det ikke bør være meget højere, da det kan skabe ubalance mellem den lønnede 
formand og de ulønnede menige medlemmer (forskel på engagement) 

Forslaget vedtages 7 stemmer mod 0 – Søren og Emmelie (formand) får koordineret aflønning. 

 

Eventuelt 
Kapsejlads (Frederik): Der skal være et kapsejladsudvalg på 20 medlemmer som er aktive omkring 
ansøgningen og hjælper med oprydning mm. til kapsejladsen. 

Rådet diskuterer for og i mod. Rasmus melder ud at datamatiker næppe vil deltage aktivt, og mere ønsker 
bare at deltage som tilskuer. Øvrige mener det kunne være fedt for EAAA at deltage, og at der er basis for 
at undersøge om et råd på ca. .5+deltagere kan samles. 

Det vedtages at der skal nedsættes et udvalg gennem akademirådet til at sætte processen i gang. 

Kapsejladsudvalget fra akademirådet: Frederik og Mikkel. Øvrige medlemmer har til ansvar at stikke en 
finger i jorden og kommentere på opslaget i fb-gruppen. 

 

Næste møde 
31/1 kl. 14:30 

Til dagsorden: Udarbejde årshjul i samråd (Søren, Emmelie og Alexander gør udkast klar som der kan 
arbejdes ud fra) 

 

Der afholdes yderligere ét møde for formandskabet mandag d. 19. december (Emmelie, Alxander og Søren 
EAAA) 
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